BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM

     BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH ĐẮK NÔNG

                  Số:          /BHXH-TT& PTĐT

      V/v quản lý biên lai thu tiền BHXH, BHYT

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Đắk Nông, ngày     tháng 7 năm 2022

   Kính gửi: Các tổ chức dịch vụ nhận ủy quyền thu BHXH, BHYT

                           trên địa bàn thành phố Gia Nghĩa.

Thực hiện Quyết định số 1155/QĐ-BHXH, ngày 12/5/2022 của Bảo hiểm

xã hội (BHXH) Việt Nam về việc ban hành Quy chế quản lý hoạt động của tổ

chức dịch vụ thu BHXH, bảo hiểm y tế (BHYT).

Từ ngày 01/7/2022, các quyển biên lai cấp trong năm 2022 từ quyển số 01

đến 0118 (có số seri từ 000001 đến 000118) không còn hiệu lực thực hiện chức

năng thu BHXH, BHYT. BHXH tỉnh Đắk Nông thông báo đến các tổ chức dịch

vụ nhận ủy quyền thu BHXH, BHYT (danh sách kèm theo) và người dân trên

địa bàn thành phố Gia Nghĩa biết, thực hiện theo quy định.

BHXH tỉnh Đắk Nông yêu cầu các tổ chức dịch vụ nhận ủy quyền thu

BHXH, BHYT trên địa bàn thành phố Gia Nghĩa nghiêm túc triển khai thực

hiện. Trong quá trình triển khai thực hiện có khó khăn, vướng mắc, liên hệ với

BHXH tỉnh Đắk Nông (qua Phòng Truyền thông và Phát triển đối tượng, số điện

thoại: 02613.550080) để hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc (b/c);

- Các Phòng: QLT, KHTC, VP, TTKT;

- Đăng trên cổng thông tin điện tử BHXH

  tỉnh, phương tiện thông tin đại chúng;

- Lưu: VT, TT& PTĐT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Ngọc Quân

		2022-07-18T16:01:19+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		2022-07-19T10:30:22+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		 - Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	2022-07-19T10:43:17+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi Bảo hiểm xã hội tỉnh Đắk Nông

		 - Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	2022-07-19T10:43:23+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi Bảo hiểm xã hội tỉnh Đắk Nông

		2022-07-19T10:43:31+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ